*3820845716*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市三重區集美國民小學　函

地址：241新北市三重區集美街10號

承辦人：張美慧

電話：02-89725390 分機402

傳真：02-29748170

電子信箱：e6vicky@gmail.com

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年9月15日

發文字號：北集美國輔字第1036945716號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(新北市2014教師增能玻璃ＤＩＹ研習計劃(研習系統).doc)(1032000781_

103D2000133-01.docx)

主旨：檢送「新北市2014年度傳統藝術玻璃藝術教師DIY研習計

畫」報名簡章1份，請協助於學校網頁上公告宣傳，請 查

照。

說明：

一、據新北市政府教育局103年8月26日北府教社字第10314859

17號函同意補助貴校辦理「傳統藝術玻璃藝術教師DIY研

習計畫」實施計畫。

二、參加對象:凡本市高中職、國中小教師均可報名參加。

三、活動時間:103年10月17日星期五 9:00-17:00

四、活動地點:新北市三重區集美國小二樓故事屋

五、報名方式：統一於於新北市教師研習系統上報名參加。

六、備註:參加者，每個名額僅需繳交500元材料費(依班別不

同)，報名完畢後請用郵局現金袋寄交500元保證金(即材料

費)，始完成報名手續。現金袋請寄至新北市三重區集美

國小輔導室，張美慧老師。。

正本：新北市各公立國中小、新北市各公私立高中職

7

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：新北市三重區集美國民小學 2014-09-15
08:50:32